
 - 1 - 

令和７年１月２７日  

各高等学校長様  

剣道部顧問様  

全国高等学校剣道選抜大会  

愛知県実行委員会  

村瀬  篤史  

令和６年度全国高等学校剣道選抜大会  錬成会について (ご案内 ) 

 

 時下、皆様にはますますご健勝のことと喜び申し上げます。  

 さて、標記錬成会を下記要領にて開催しますので、貴校剣道部参加につきましてご高配い

ただきますようお願い申し上げます。ご多用のことと存じますが、是非ともご参加いただき

ますよう案内申し上げます。  

記  

１  日程    令和７年３月２４日 (月 )   ９：４５～１６：００ (開館８：５０ ) 

２５日 (火 )     ９：３０～１４：００頃 (開館８：３０ ) 

２  会場    ・春日井市総合体育館  第１、第２競技場  

所在地：愛知県春日井市鷹来町 4196-3  Tel： 0568-84-7101 

        ・落合公園体育館  

         所在地：愛知県春日井市東野町字茨沢 15 番地 5 

３  参加資格   各都道府県令和６年度全国選抜大会予選会ベスト３２以上  

(男女どちらかが該当すれば、共に参加できることとします。 ) 

        および主催者が認めた高等学校  

４  大会方法   リーグ戦による錬成。４分 (ランニング )３本勝負、生徒審判。  

５  参加費        ２日間参加の場合   男女各３ ,０００円  

１日のみ参加の場合   男女各２ ,０００円     それぞれ当日納入  

６  申込方法    大会ホームページのグーグルフォームもしくは下記の QR コードより申し

込む。男女各２チームまで受け付しますが、Ｂチームは落合公園体育館に

なる場合や参加校数により実施できない場合があることを了承ください。  

        申込期日  令和７年３月５日 (水 )１８時締め切り  

７  その他    (1)審判旗、ストップウォッチ、目印は各校で用意してください。  

                 (2)各自健康管理には十分留意してください。事故や病気等の場合、応急処  

          置はしますが、責任は一切負いかねますのでご了承ください。  

以上  

【この文章に関する問い合わせ先】  

大会事務局   

名古屋高等学校  村瀬篤史  

TEL：０５２－７２１－５２７１  

携帯：０９０－９１２８－６９０２  

 


